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COMISION MUNICIPAL DE DERECHOS HUMANrOS DE BAHIA DE BANDERAS NAYARIT
NAYARI
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Econémica (por Tipo de Gasto)
| Del O1/ene /2024 Al 31/mar./2024

Ust. supeevisor

Focha y | 18/ab¢ 12024
Rep rpiEstadoPresupuestof gresos_C12

tora de Impresion | 03:26 p. m.

Gasto Comente

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado

Pagado

Subejercicio

1

2

4

6=(3-4)

Gasto de Capital
Total del Gasto

L

$5,643,320 68
$120,000.00

$0.00
$0.00

$1,073,007 58
$30,564 99

$1072817.28
$30,5084 96

$4,570.223.10
$88,405.01

1

$5,763,320.68

$1,103,692.57

§1,103,412.27

$4,659,628.11
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